
2018-08-20 Minnesanteckning från föräldramöte HJ-innebandy 
 

1. Fredrik ”Freddan” Sellberg (ansvarig för JAS-laget) presenterade sig och hälsade alla 

välkomna. Freddan berättade att Martin Stockhult kommer vara ansvarig för JAS-laget men 

att han inte hade möjlighet att närvara ikväll. Vi gick därefter ”laget runt” och alla fick 

presentera sig med namn och vilken spelare de var förälder till. Lagledare för något av HJ-

lagen kommer vara Björn Reinholdsson, Örjan Anderson och Tommy Andersson. HJ kommer 

att bestå av tre lag: Division 3 (seniorspel), JAS och HJ-17 elit (P03 kommer att ansvara för HJ-

17-elit men det kommer delta spelare från HJ-laget) 

 

2. Freddan pratade om vikten av inkluderande idrott. Det är ”ungdomarna i centrum” som 

gäller. Det är viktigt att vi som ledare och föräldrar är bärare av ett positivt förhållningssätt 

gentemot våra ungdomar.  Det är inte resultatet som räknas, det viktigaste är att ha roligt.  

Alla ska vara med och det är viktigt att få rotation på spelare i lagen så att de får prova på 

olika ”spelmiljöer”.   För ledarna är det viktigt att hitta rätt miljö för ungdomarna där de får 

möjlighet att utvecklas på bästa sätt. Tränarna kommer att träffas en gång i månaden och 

diskutera spelare och var de (för tillfället) har den bästa utvecklingen. Freddan informerade 

också om att en enkät är ute bland spelarna där de bl a fått frågor om sina personliga mål 

med innebandy, om lagets mål osv.  

 

3. Ekonomi och försäljning. Freddan berättade att det lag han varit tränare för (P03) hade 

omsatt 200 000 om året de två senaste åren. Vi behöver få fart på ekonomin så att vi får ihop 

pengar till bl a domare, matchställ och eventuella cuper som ungdomarna vill delta i. 

 

Ekonomiansvarig: Rickard Simonsson 

 

Marknadsansvariga: Anna Kremel, Roger Kjell, Anna-Lena Fredin och Erik Sjöstedt 

 

Evenemangsansvarig (sekretariat): Erik Nygren och Marie Einarsson 

 

Kioskansvarig: Marta Birgisdottir 

 

SISU-ansvarig: Gunnar Lundberg 

 

4. Övriga frågor:  

Hur gör vi med ungdomar som har körkort och vill köra till matcher? Erfarenhet finns att de 

inte alltid håller hastighetsbegränsningen och att det kan gå ganska mycket för fort. Vi 

beslutade att det är föräldrarna som kör.  

 

Vi kommer som tidigare inte ha något körschema, istället får man anmäla hur många platser 

som finns i respektive bil när förfrågan kommer. Viktigt att alla bidrar med att köra under 

säsongen.  

 

Använd gärna Sportswik vid matcherna. Gunnar Lundberg ställer gärna upp och visar 

användarfunktionerna.  

 

Hur många spelare har vi i HJ-laget? Enligt Björn Reinholdsson består laget för närvarande av 

23 utespelare och 3 målvakter.  


